teia

Us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 304/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de maio de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 326/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 326/2021, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 143 Reunião Ordinária, realizada no dia
20 de abril de 2021, informamos:

1-AC Camargo Construções Ltda.
2 - Dirceu José de Freitas.
3 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE |

BÁRBARA DOESTE |
am"DATA: 10/08/2021 |

HORA: 14:28 unsãResrosta Nº 1ao Requerimento Ná

UN Autoria: Secretaria Municipal de
O Governot=Im assunto: Requer informaçõessqual9- empresa presta serviço de manutençãoao na Secretaria de Educação

Chave: ADSSF

dd
o A:
R

03
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000